冢郭镇王会朝村农村公益事业普惠性项目施工事项协商一

致,订立本合同。

一、工程概况

工程名称 :

补普惠性项目一标段

工程地点:大刘镇镇白寺村

工程内容:  道路硬化
二、工程承包范围

承包范围:  施工总承包

三、合同工期

开 工 日期 :   ⒛ 25年 12月  17日

竣 工 日期 :   ⒛ 25年 12月  31日

合同工期总日历天数: 14日 历天。

四、质量标准

工程质量标准:合格工程,工程施工中各工序及竣工后

五、合同价款

合同总金额 (大写):人 民币肆拾万零陆仟。

孚:406000元

蚺

六、双方责任

1、 发包方负责提供施工环境,项 目所在乡镇政府负责

协调项目所在村施工相关事宜,项 目监理方组织人员对项目

质量进行监督。

2、 施工中的一切安全责任由承包方承担,发包方概不

负责。同时承包方负责缴纳一切应缴纳的税费。

七、承包方向发包方承诺按照合同约定进行施工、竣工

并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

八、承包方在项目完工后,应积极向源汇区财政投资评

审中心提供竣工资料等内容,待完成决算投资评审后,可 申

请工程款,工程款采取乡级报账制扣除 30/o质量保证金后,按